
Limitovaná nabídka

ŘEPKOVÝ OLEJ 1 l

1 l • 23,80 Kč + 3 Kč záloha láhev

100 g • 17,53 Kč 

1 l • 5,93 Kč 

ČERSTVÉ
MLÉKO 1,5% 1 l

PODĚBRADKA
PROLINIE 1,5 l

citron, pomeranč, limetka

běžná cena

36,90

běžná cena

15,90

Platnost letáku
15. 1. 2020 

–
28. 1. 2020

1

Limitovaná nabídka

26•90

BIRELL 0,5 l
světlý, polotmavý
nealkoholické pivo

běžná cena

17,90

100 g • od 26,33 Kč / Accom

Accom

17•90

7 •90

SARDINKY 120 g v oleji,  
ve vlastní šťávě, v tomatě

pevný podíl 85 g

14•90

15. 1. 2020 
– 

21. 1. 2020

8 •90

běžná cena

13,90

22. 1. 2020 
– 

28. 1. 2020SNACK s mléčnou  
náplní a s medem 28 g, 
s kakaovou polevou 30 g

11 •90

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách družstva
JEDNOTA Zábřeh v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí.

100 g • 3,58 Kč 100 g • 9,- Kč100 g • 19,80 Kč

17.90

Chléb pšenično-žitný 
500 g

Bageta šestizrnná 
sypaná 150 g

Koláč s více 
náplněmi 
50 g

13.50 9.90

Dalamánek 100 g

100 g od 8,33 Kč
Vašíček Zábřeh,  Agroholding,
Selská pekárna, Pekařství pod poštou Šumperk

Makovka 80 g - 90 g

…protože stojí za to u nás nakoupit!

 7.50

Houska ražená 43 g - 55 g

 2.50

ze zmrazeného polotovaru, pouze v prodejnách s vlastní dopékárnou

 7.90

Nabídka
práce!

Máte zájem o zaměstnání?
COOP Jednota Zábřeh právě hledá:

vedoucí prodejny – Olšany, Šumperk (Zábřežská ul.), Hynkov
zástupce vedoucího –  Kolšov, Šumperk (o.d.), 

Hlušovice, Petrov, Olšany, Hrabišín, Hynkov, Bohutín
pokladní –  Loštice, Náklo, Šumperk (o.d., Zábřežská ul.), 

Bludov, Sobotín, Libina, Příkazy, Postřelmov
Více info na: www.jednota-zabreh.cz

HOLBA Horská 10 
LITOVEL Classic 

ZUBR Classic 
0,5 l 

1 l •  19,80 Kč / + 3,-Kč záloha na láhev

 9.90

Vlnky do trouby 750 g

Mřížka s tvarohem 
a meruňkou 100 g

Kuřecí řízky 500 g
mražené

Zelný salát Nowaco 350 g
různé druhy            

100g • 6,65 Kč / Nowaco

Nowaco

1 kg • 139,80 Kč / Nowaco 100 g • 6,26 Kč / Nowaco

49.90

12.90

69.90 21.90

Mandarinky 

výhodná 
cena

Od 20.1. do 26.1.2020 / Moreko

100 g od 4,55 Kč
Vašíček Zábřeh,  Agroholding,
Selská pekárna, Pekařství pod poštou Šumperk



18.90 19.90

Vybrali jsme pro Vás to nejlepší
15. 1. - 28. 1. 2020

Šunkový salám speciál 

Valašská Kyška 400 ml

Cremabella 140 g
vybrané příchutě

Filé porce z aljašské tresky 
Mylord Premium 200 g

Activia jogurtový nápoj 310 g 
vybrané druhy

Debrecínské párky Vysočina 

Zorba jogurt smetanový 150 g
různé příchutě

Bulharská pomazánka 120g
Vlašský salát 140 g

Váhalova slanina 
Cena za 100 g / MP Krásno

12.90

Cena za 100 g / Maso uzeniny Polička Cena za 100 g / Bivoj

100 g • 9,93 Kč / Alimpex

Cena za 100 g / Váhala Cena za 100 g / Váhala

100 ml •  3,23 Kč / Lacto Morava

100 g • 4,93 Kč / Hostex 100 g • 22,45 Kč / Zvoska

100 g od 13,50 Kč / Lacto Morava 100 g • 6,42 Kč  / Danone

15.90 16.90

14.90

18.90 23.90

12.90

 6.90 44.90

Masopustní klobása

od 15. 1. do 28. 1. 2020

VŠECHNO DOBRÉ

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 15. 1. do 28. 1. 2020 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

11.90

Bůčková mozaika

Cena za 100 g / MP Krásno

od 15. 1. do 28. 1. 2020

26 90

12 90

12 90

10 90 12 90

26 90

7 90

8 90

Veselá kráva
lahodná, se šunkou  
120 g, 100 g/22,42 Kč

Hašlerky
Originál, Extra Silné  
90 g, 100 g/14,33 Kč

Birell
Světlý, Polotmavý,  
0,5 l lahev 
1 l/25,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel Florián
polotmavý ležák  
0,5 l lahev 
1 l/21,80 Kč

Slavia
90 g, 100 g/
14,33 Kč

Jogobella
vybrané druhy 
150 g, 
100 g/4,60 Kč

Sýr Mini Babybel
60 g, 100 g/44,83 Kč

Kunín Termix
s příchutí vanilka,  
kakao, pistácie 90 g 
100 g/8,78 Kč

Monte Snack
29 g , 100 g/30,69 Kč

Opavia 
Polomáčené
hořké, mléčné  
100 g + 50 % zdarma 
100 g/8,60 Kč

Magnesia přírodní
perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá 1,5 l, 1 l/8,60 Kč

Pardál
světlé výčepní pivo  
0,5 l lahev 
1 l/17,80 Kč

6 90
zlatácena

8 90
12 90

12 90

9 90

4 90

29 90

9 90

7 90

12 90

54 90 54 90

19 90

7 90

13 90

24 90

Žervé
neochucené, 
s pažitkou 80 g 
100 g/12,38 Kč

Popcorn
slaný, máslový  
100 g

Smetanový  
jogurt bílý
140 g, 
100 g/5,64 Kč

Sójový suk klasik
50 g, 100 g/9,80 Kč

Tekutý WC blok
Citrusy, Horská studánka, 
Provensálská levandule 3 
x 55 ml, 100 ml/18,12 Kč 
Do vyprodání zásob

Křen 
strouhaný
160 g, 
100 g/8,06 Kč

Cabernet  
Sauvignon
víno červené  
suché 1 l

Chardonnay
víno bílé  
polosuché 1 l

Duetky
mix s tvarohovou  
a makovou náplní  
220 g, 100 g/9,05 Kč

Pepř černý mletý, Pepř černý celý, 
Kmín drcený, Majoránka, 
Nové koření celé
od 7 g, 100 g/od 26,33 Kč

Zeleninová  
směs 
s kukuřicí
zmrazená 350 g 
100 g/3,97 Kč

Paštika
jemná, hrubá  
200 g, 100 g/12,45 Kč

Další leták 
v prodejně! Další akční zboží najdete

v letáku ve Vaší prodejně!


